
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 003-08/17-06/01            
URBROJ: 251-64-03-17-122                               
Zagreb, 12. studenoga 2021.  
 
 
Na temelju članka 58. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko 
vijeće Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta na 226. redovitoj sjednici, održanoj 
elektroničkim putem od 10. studenoga 2021. do 12. studenoga 2021., donijelo je 
 

 
O D L U K U  

 
o izmjeni Odluke o ustroju Fakultetskog vijeća  

 
 
1. Za predstavnike studenata u Fakultetskom vijeću imenuju se: 
 

 Ana Krezo 
 Dario Medvedić  
 Dario Paponja  
 Sara Banovec  
 Marko Dagen  
 Dora-Ana Drmić  
 Luka Glasnović  
 Iva Ivančić  
 Lara Jagić-Domović  
 Domagoj Jukić  
 Martina Jurak  
 Dario Pranjić  
 Suzana Ereiz, mag. ing. aedif.                   
 Nikola Perković, mag. ing. aedif.      
 Nicola Rossi, mag. ing. aedif. 

 
2. Mandat članova traje do 30. rujna 2022. 

 
3. Odluka stupa na snagu prvi dan od dana donošenja. 

 
 

 
                D E K A N  

 
 
 

        Prof. dr. sc. Stjepan Lakušić 
  
 
 


